

Drabæks Mølle af 2019 ApS

Storegade 22, 6640 Lunderskov

CVR-nr. 40 54 48 60

Årsrapport

for 1. januar - 31. december 2020

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. juli 2021

Dirigent:

.....
Tinna Rich Rankenberg Jakobsen





Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december	6
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Drabæks Mølle af 2019 ApS
Adresse, postnr., by	Storegade 22, 6640 Lunderskov
CVR-nr.	40 54 48 60
Stiftet	23. maj 2019
Hjemstedskommune	Kolding
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Direktion	Tinna Rich Rankenberg Jakobsen, direktør
Revisor	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Trindholmsgade 4, 2. sal, 6000 Kolding

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at drive virksomhed med handel, service og industri med udgangspunkt i lokalerne omkring Drabæks Mølle i Lunderskov.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2020 udviser et underskud på 157.346 kr. mod et underskud på 68.416 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2020 udviser en negativ egenkapital på 185.762 kr. Det er selskabets 2. regnskabsår. Aktiviteten er stadig under opstart, hvorfor regnskabsåret som forventet udviser et underskud. Eneste aktivitet i regnskabsperioden har været istandsættelse og indretning af lejede lokaler, der skal anvendes til udlejning som selskabslokaler, afholdelse af selskaber, events m.v.

Underskuddet er finansieret af selskabets ejer og ledelse, der har tilkendegivet, at de også i det kommende regnskabsår vil stille fornøden finansiering til rådighed til den fortsatte opstart/opbygning af aktiviteter.

Forventet udvikling

I det kommende regnskabsår forventes fortsat underskud som følge af fortsat arbejde med opbygning af aktiviteten.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2020 12 mdr.	2019 7 mdr.
	Bruttotab	-157.266	-68.416
4	Finansielle omkostninger	-80	0
	Resultat før skat	-157.346	-68.416
	Skat af årets resultat	0	0
	Årets resultat	-157.346	-68.416
	Forslag til resultatdisponering		
	Overført resultat	-157.346	-68.416
		-157.346	-68.416

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2020	2019
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
5	Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	220.482	83.354
	Indretning af lejede lokaler	109.300	43.447
		<u>329.782</u>	<u>126.801</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>329.782</u>	<u>126.801</u>
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Andre tilgodehavender	150.354	101.558
		<u>150.354</u>	<u>101.558</u>
	Likvide beholdninger	<u>31.600</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>181.954</u>	<u>101.558</u>
	AKTIVER I ALT	<u><u>511.736</u></u>	<u><u>228.359</u></u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2020	2019
	PASSIVER		
	Egenkapital		
6	Anpartskapital	40.000	40.000
	Overført resultat	-225.762	-68.416
	Egenkapital i alt	-185.762	-28.416
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.000	23.263
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	685.498	233.512
		697.498	256.775
	Gældsforpligtelser i alt	697.498	256.775
	PASSIVER I ALT	511.736	228.359

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 2 Forudsætninger for fortsat drift
- 3 Personaleomkostninger
- 7 Sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 1. januar - 31. december**Egenkapitalopgørelse**

kr.	Anpartskapital	Overført resultat	I alt
Kontant indbetaling i forbindelse med stiftelse	40.000	0	40.000
Overført via resultatdisponering	0	-68.416	-68.416
Egenkapital 1. januar 2020	40.000	-68.416	-28.416
Overført via resultatdisponering	0	-157.346	-157.346
Egenkapital 31. december 2020	40.000	-225.762	-185.762

Selskabets har tabt egenkapitalen og er dermed underlagt selskabslovens §119. Selskabets ledelse forventer, at egenkapitalen vil blive retableret via indtjening i de kommende år.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Drabæks Mølle af 2019 ApS for 2020 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Virksomheden har med virkning for regnskabsåret 2020 implementeret ændringslov nr. 1716 af 27. december 2018 til årsregnskabsloven. Implementeringen af ændringsloven har ikke påvirket virksomhedens regnskabspraksis for indregning og måling af aktiver og forpligtelser, men har alene betydet krav om yderligere oplysninger. Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Resultatopgørelsen

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, ydelser på operationelle leasingkontrakter m.v.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle og materielle anlægsaktiver samt kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgpris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består. Nedskrivninger på goodwill tilbageføres ikke.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Egenkapital

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Gældsforpligtelser

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealisationsværdien.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

2 Forudsætninger for fortsat drift

Selskabets egenkapital er negativ. Det er ledelsens vurdering, at egenkapitalen retableres ved fremtidig indtjening.

Ejer og ledelse har tilkendegivet, at finansiering fra selskabsdeltagere og ledelse kan opretholdes i de kommende 12 måneder.

3 Personaleomkostninger

Virksomheden har ingen ansatte.

4 Finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger

80	0
<u>80</u>	<u>0</u>

5 Materielle anlægsaktiver

kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler	I alt
Kostpris 1. januar 2020	83.354	43.447	126.801
Tilgange	<u>137.128</u>	<u>65.853</u>	<u>202.981</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>220.482</u>	<u>109.300</u>	<u>329.782</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>220.482</u>	<u>109.300</u>	<u>329.782</u>

6 Anpartskapital

Virksomhedens anpartskapital har uændret været 40.000 kr. de seneste 2 år.

7 Sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2020.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Tinna Rich Rankenberg Jakobsen

Direktion

På vegne af: Drabæks Mølle af 2019 ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-633996719172

IP: 85.218.xxx.xxx

2021-07-18 07:52:42Z

NEM ID 

Tinna Rich Rankenberg Jakobsen

Dirigent

På vegne af: Drabæks Mølle af 2019 ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-633996719172

IP: 85.218.xxx.xxx

2021-07-18 07:52:42Z

NEM ID 

Michael Vakker Maass

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:1267450132504

IP: 158.248.xxx.xxx

2021-07-18 10:34:01Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: NJEES-38WUDU-HNDZB-KVECI-WLCLYE-DW4E

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>